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z wielką satysfakcją pragnę przekazać Pani nasze najszczersze wyrazy uznania za pracę nad 

poprawą systemu ochrony zdrowia w Polsce oraz wyrazić naszą gotowość do konstruktywnej 

współpracy, w dążeniu do jeszcze lepszego funkcjonowania Systemu Państwowego 

Ratownictwa Medycznego. 

W załączeniu do tego pisma przewodniego, z ogromnym zadowoleniem przesyłam podpisaną 

argumentację, która w przeciągu najbliższych dni powinna dotrzeć do Resortu Zdrowia z 

innych lokalizacji w Polsce. Jest to efekt wspólnej pracy dyspozytorni medycznych z różnych 

regionów, które wykazały się ogromem zaangażowania w celu wyrażenia wspólnego głosu w 

kwestiach istotnych dla naszej profesji. 

Z zadowoleniem zauważam, że argumentacja ta pokrywa się z naszą poprzednią wiadomością, 

którą przesłałam do Pani Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Ministerstwa Zdrowia 

Agnieszki Tuderek-Kulety, w dniu 06.09.2023 (znak ZZSPRM/28/2023). Jesteśmy dumni z 

postępu, jaki osiągnęliśmy jako środowisko dyspozytorów medycznych. Uważamy, że kwestie 



 

 

związane z dyspozytorniami medycznymi, które stanowią kluczowy element Systemu 

Państwowe Ratownictwo Medyczne i odpowiadają bezpośrednio za bezpieczeństwo 

obywateli, w chwili obecnej wymagają wzmożonej uwagi. 

Dynamiczne zmiany, które zaszły w organizacji dyspozytorni medycznych w ciągu ostatnich lat, 

oraz nowe wyzwania, które pojawiają się na horyzoncie, sprawiają, że czujemy się zobowiązani 

do podejmowania działań mających na celu doskonalenie naszej profesji. Cieszę się, że w 

naszym środowisku zaczyna rysować się możliwość formalnego zrzeszenia pracowników 

dyspozytorni medycznych, co postrzegam jako krok w kierunku, z którego nie ma już odwrotu. 

Dziękuję za uwzględnienie naszych propozycji oraz za możliwość dialogu. Jestem przekonana, 

że nasza współpraca może przynieść korzyści nie tylko dla pracowników dyspozytorni 

medycznych, ale także dla całego systemu ochrony zdrowia i, co najważniejsze, dla pacjentów. 

Podstawę działalności naszej organizacji wskazaliśmy w wspomnianej wyżej wiadomości do 

Departamentu Bezpieczeństwa Ministerstwa Zdrowia. Jesteśmy w trakcie tworzenia 

wiadomości, która uszczegółowi wszelkie wymagane formalności. 

Jeszcze raz dziękuję za Pani dotychczasowe zaangażowanie i podtrzymuje, że w kontynuacji 

korespondencji z Departamentem Bezpieczeństwa Ministerstwa Zdrowia, w dalszym ciągu, 

będę ubiegała się o możliwość spotkania, nie w celu nakreślania obszarów wymagających 

uwagi, a próby znalezienia rozwiązania dla rozpoznanych już wyzwań. 


